נסאר נסאר (עצור/אסיר בפיקוח)
הנאשמים

גזר דין

1. על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, אשר לא כלל הסכמה לעניין העונש, הורשע הנאשם (לאחר שנשמעו רוב
סעיף לפי עבירה - בכוח סחיטה של עבירה בביצוע "א" באות וסומן שהוגש מתוקן, אישום כתב פי על העדויות)
רישא 428 סעיף לפי עבירה - באיומים סחיטה "החוק"); (להלן: התשל"ז-1977 העונשין, לחוק רישא 427(א)

לחוק; חבלה חמורה - עבירה לפי סעיף 333 לחוק.

2. להלן עובדות כתב האישום המתוקן:

א. ר.ע. יליד 22.7.1963 (להלן: "המתלונן") הוא תושב העיר עכו (להלן: "העיר") ועובד במוסך
"קלוסקי" בעיר (להלן: "המוסך").

ב. בין הנאשם ובין המתלונן קיימת היכרות מוקדמת.

הפיצוי ישולם בחמישה תשלומים חודשיים שווים ורצופים, החל מהחודש הרביעי לאחר שחרור הנאשם
מהמאסר שנגזר עליו בתיק זה - ב- 16 לחודש הרביעי שלאחר שחרורו, ובכל 16 לכל חודש שלאחריו. ככל שלא

ישולם תשלום אחד, תעמוד כל היתרה לפירעון מידי.

זכות ערעור לבית המשפט העליון, בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, י"ג תמוז תשפ"א, 23 יוני 2021, בהעדר הצדדים.